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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33708651V

2. Data e Regjistrimit 27/03/2003
3. Emri i Subjektit FADA  1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Dampa provizore, Guri i kuq 
-Pogradec, prane stacionit te trenit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim ,transmetim dhe shitje te energjise elektrike. 

Nxjerrja shfrytezim, perpunim, tregtim te mineraleve te te 
gjitha kategorive si dhe nxjerrje, shfrytezim, perpunim e 
tregtim te gurreve dhe zhavorreve.Tregtimi i artikujve te 
ndryshem industriale, fruta perime, materiale ndertimi, 
artikuj elektroshtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, 
elektrike dhe mekanike, hotele, motele.
Ervin Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2020                Deri: 31/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinBraho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "FADA 1"
E-Mail: brahoervin@yohoo.com  
Telefon: 0693673126  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039985-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/03
/2001

Numri i Vendimit:25391, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02.03.2001 Emri i Subjektit: FADA 1 Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 10.02.2001 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga Kajo Karafili, lagja nr.1, 
Pogradec. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, 
fruta perime, materiale ndertimi, artikuj elektroshtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, 
elektrike dhe mekanike, hotele, motele, transport te llojeve te ndryshme te mallrave e 
pasagjereve me me mjete te veta apo te marra me qera per vete e te tretet, autoshkolle, etj. 
Perfaqesuesit Ligjor:Vigan Braho Ortaket: Vigan Braho

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-19-KK-eleni-07-12-20070013.pdf

2. 29/03
/2005

Numri i Vendimit:25391/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Nxjerrja shfrytezim, perpunim, tregtim te mineraleve te te gjitha 
kategorive si dhe nxjerrje, shfrytezim, perpunim e tregtim te gurreve dhe zhavorreve.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-19-KK-eleni-07-12-20070013.pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173284-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247731-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693794908")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B200FA-2343-4BEE-A523-1E457195847D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B200FA-2343-4BEE-A523-1E457195847D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED68580-1FB9-42D7-812F-06F20F319338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA978B59-41CF-4DDB-9136-0C6A9A5924DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA4BF9F-ABAC-4303-9A0D-5FDE1813A3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1F039D-31C9-4FA5-9159-BE7B8A67C106
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Buçka")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vigan Braho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vigan Braho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vigan Braho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vigan Braho")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2001")            u be              ("27/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vigan Braho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/02/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352265-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Braho")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Niko Buçka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536664-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2011 per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Braho")                      Nga data "10/04/2011             
Ne daten "10/04/2016
eshte larguar administratori:            ("Vigan Braho")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D16567-F587-4435-A2FE-24B59868D994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB64E356-579D-42F3-B9CA-425828152BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8A1023-9660-45D0-96B2-C6A0956D3880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52D689E-9B81-4EB4-A54D-0923EE695DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A05D2C-964C-4A72-A097-2274D2359B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF355FE-F2D3-4F98-8039-BCB6533A2AC5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632716-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852971-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111608-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174878-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-573581-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.347 Prot., date 16.02.2016 protokolluar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B1A155-AFFF-47AC-9CA0-9CF7FB684709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785FF21A-0537-41E8-9116-8C36D99EADF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A790CA1-F401-47B5-9D40-ED8E5E4F702B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87902B20-2F56-4AD0-9ABA-A6D5BB069EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3063D1-6BB3-4F96-A476-104790D4B5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3063D1-6BB3-4F96-A476-104790D4B5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86382390-4642-4495-BB5B-B75BEC4984D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7382F3-8A69-4E86-BDD7-167538AB431C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6506B6-B090-4F3A-A37C-56734A1C36CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E101890-09AB-4BD4-A710-6F797C1F4428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C2CC70-17B9-408B-B387-D6838483F330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C2CC70-17B9-408B-B387-D6838483F330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B6275D-F8FB-4049-B71A-E59437225B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43CF4DB-4093-4F64-893F-ECDF4F10D70E
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nga Qkr me Nr.1658 Prot., date 18.02.2016, leshuar nga Shoqeria e Permbarimit Privat 
"Tdr Group" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi 
te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria Fada 1 sh.p.k me Nipt-K33708651V dhe me 
administrator Ervin Braho.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-615880-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimin Datë. 29.03.2016, të Ortakëve të 
Shoqërisë për miratimin e Statutit në përshtatje me Ligjin 9901 datë 14.04.2008 "Për 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i statutit Date 11.01.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Braho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vigan Braho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-629772-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë  
Datë. 02.04.2016, ku është vendosur: Riemërimin e administratorit të shoqëris Z. Ervin 
Braho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Braho")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/04/2011")            u be              ("05/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Braho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2016")            u be              ("05/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00D468A-3334-4A71-961D-BFD888228808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85545D56-96D2-4C6D-9662-4B9B454A0131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27BCA5A-2D5A-4ED4-8EEC-998126343E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B011DA-1931-4432-B40A-A4F15C361E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046D57CF-4D7A-46AB-83DE-DCFC4F72C542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE209B7-A447-4764-BD56-F451AD035AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE209B7-A447-4764-BD56-F451AD035AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7147F99B-258E-464A-9662-91FFEBE2BDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7147F99B-258E-464A-9662-91FFEBE2BDE9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-635347-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.744 Prot., date 01.04.2016, leshuar nga 
Shoqeria e Permbarimit Privat "TDR GROUP" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Heqja e mases 
se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria “FADA  1” 
sh.p.k me NUIS (NIPT) - K33708651V dhe me administrator Ervin Braho, te vendosur me 
ane te shkreses Nr.347 Prot., date 16.02.2016.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802500-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857205-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879028-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998787-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F646A2-3E70-40B5-9A14-ACA92143D9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AC0725-4DB3-4431-AB95-B1C6F9437FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EEE500-A666-4166-A440-71287ED9D63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C89105-C927-4A67-9839-00A9840502B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDE21B6-FF17-4273-90FF-3DE5C47D2D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDE21B6-FF17-4273-90FF-3DE5C47D2D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DB312C-9556-4A92-A025-07331440D448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E0CA53-CCE4-40ED-82F8-DA51022A6E32


7

Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190528-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.569 Prot., datë 24.02.2017, lëshuar 
nga Shoqëria e Përmbarimit Privat "Tdr Group" sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr.3429 
Prot., datë 07.03.2017, , ku është urdhëruar: QKR të zhbllokojë nga masa e sekuestros 
konservative menjëherë aksionet e shoqërisë "Fada 1" shpk me NIPT K33708651V, 
bllokuar me shkresën Nr.347 Prot, datë 16.02.2016, të Shoqërisë Përmbarimore Private 
"Tdr Group".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409930-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623556-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.01.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Godina 7, Hyrja 2, Ap. 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
E VOLOREKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-758731-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AC38B2-AA43-4D63-ABDE-5E901A2F17B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ACFAFE-2283-4CCF-BB0E-BFD67A4782C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476EB3BA-F62B-424B-9230-286E9220192D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51799486-24F0-4A42-B1A6-051CFAA6E36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97E2BE8-64F2-45D5-848D-0A0205478455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97E2BE8-64F2-45D5-848D-0A0205478455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B1FFFC-2D05-4388-925A-7A8DFA56254C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97647FCF-56CF-4DC4-BF02-88B76A194E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C18867D-89BB-412A-9B42-F7479DFDB556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C18867D-89BB-412A-9B42-F7479DFDB556
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Dampa provizore, Guri i kuq -Pogradec, prane stacionit te trenit;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Godina 7, Hyrja 2, Ap. 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787852-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.05.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Ndryshimin e numrit te telefonit 
dhe deklarimi i e-mail. 
Telefon ishte            ("0693794908")          u be            ("0693673126")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brahoervin@yohoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, fruta perime, materiale 
ndertimi, artikuj elektroshtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, elektrike dhe mekanike, 
hotele, motele,Nxjerrja shfrytezim, perpunim, tregtim te mineraleve te te gjitha kategorive 
si dhe nxjerrje, shfrytezim, perpunim e tregtim te gurreve dhe zhavorreve.")          u be            
("Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, fruta perime, materiale ndertimi, 
artikuj elektroshtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, elektrike dhe mekanike, 
hotele, motele,Nxjerrja shfrytezim, perpunim, tregtim te mineraleve te te gjitha 
kategorive si dhe nxjerrje, shfrytezim, perpunim e tregtim te gurreve dhe 
zhavorreve.Prodhim ,transmetim dhe shitje te energjise elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799184-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.05.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise. Depozitimi i kontrates 
se dhurimit Nr.3085 Rep., Nr.1098 Kol., date 24.05.2018 ku eshte vendosur: Dhurimi i 
50% te kuotave  te kapitalit nga Z.Vigan Braho ne favor te Z.Ervin Braho.
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, fruta perime, materiale 
ndertimi, artikuj elektroshtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, elektrike dhe mekanike, 
hotele, motele,Nxjerrja shfrytezim, perpunim, tregtim te mineraleve te te gjitha kategorive 
si dhe nxjerrje, shfrytezim, perpunim e tregtim te gurreve dhe zhavorreve.Prodhim 
,transmetim dhe shitje te energjise elektrike")          u be            ("Prodhim ,transmetim 
dhe shitje te energjise elektrike. Nxjerrja shfrytezim, perpunim, tregtim te 
mineraleve te te gjitha kategorive si dhe nxjerrje, shfrytezim, perpunim e tregtim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC500787-D1BA-45BD-80C6-6D1032DC71F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828F9DF2-F9B6-477F-A4A8-A1D80A3CB993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828F9DF2-F9B6-477F-A4A8-A1D80A3CB993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020D3AD2-0829-41A8-B210-CC9AE53CB4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBF8F70-0A0B-4ABE-BF31-FAAFCEE55AE9
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gurreve dhe zhavorreve.Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, fruta perime, 
materiale ndertimi, artikuj elektroshtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, 
elektrike dhe mekanike, hotele, motele.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vigan Braho")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Braho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Braho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864529-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274864-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU FADA 18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BILANCI_ERVIN_2018.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548862-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCFFBA7-A4F6-472C-8DDB-0035E8D1B45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62FB9A3-E7D1-4C75-A5A7-0997CC806128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0918492-7360-48DF-9B6E-93CE7730DB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355133E5-206A-4694-B681-423C068186D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6E58D0-C3B9-481B-B1A0-485D77C7876B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4AF246-F44D-478E-866E-7759F349E508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D79CAF-2C43-4A6A-A2F4-9E93AF44BD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D79CAF-2C43-4A6A-A2F4-9E93AF44BD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1037DFA6-F249-4363-998A-B5C1501300ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098F60ED-E735-4FC6-B159-C97DA3C8DEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A04AF4-2D85-4080-AA8C-439404654493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9DBD79-E30A-4C31-999F-B62A3841A8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136C2FE6-8CBD-4FA0-B838-C409652BD998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA704FB6-E58C-440B-8D78-6E702E47345D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU FADA 2019.pdf

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595449-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Braho")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/04/2016")            u be              ("31/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Braho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2021")            u be              ("31/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732661-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 20 FADA 1.pdf
SHENIME. RAPORT EKSPERTI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932517-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.427/5 Regj., datë  03.06.2022, lëshuar 
nga Zyra e Përmbarimit Privat “QEVA” Shpk, protokolluar nga QKB me Nr.15472 Prot., 
datë 06.06.2022, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aksionet e zotëruara nga shoqëria “FADA  1” Sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K33708651V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945174-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23376698-5429-4F8A-9E2C-E3B5631CCEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB80B9A-FB8F-4DF1-8CCF-BB9830959F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2A9DAA-9661-4712-A9EB-EEE2D36BB727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784EC25A-E0DF-44D7-9DD9-385EEFB59D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B000DE7E-9842-4CEA-83D4-717EE13770B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE038C2-1E66-4F61-AAE8-98AC88D490E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6371A927-B80B-44AA-A641-0E5BDD5E161F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F50F04-7224-46B1-BC1D-66B90949AD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4549DFB3-E9F2-4B66-9B3E-C79F483A10CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE97B52-F2A7-4D9F-94C8-ED5BB6C6144E
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Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
BILANC 2021 FADA EXEL.xlsx
VENDIM ORTAKU FADA 1.pdf

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163727-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKUFADA.pdf
SHENIMEFADAPDF.pdf
PASHQKB.xlsx
BILANCQKB.xlsx

Datë: 22/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8143C2F0-82BF-475A-85EA-545D653334CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4732C966-3944-44D8-A1B3-890C07305C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0B4328-DF32-44D4-A83F-82151377C845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E70106-16DB-46E6-9369-ECCD6E1AEFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727163DF-108E-45BA-9F25-C8FBB6EAD7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F8E942-C59B-4B14-853E-347287090837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B41312-5F9E-487A-AB9B-D6379BC875B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FCAB6B-620F-4BED-9D64-92CA77BEC619

